(13) The ornaments of the mother went early by succession to the daughters; and, from the laws which prove this peculiarity, it is also to be inferred, that the passion of the women for dress was keen and strong.

‘Ornamenta et vestimenta matronalia ad filias, absque ullo fratris fratrumque consortio, pertinebunt.’ *LL. Burgund. tit. 51. l. 3.*

‘Mater moriens filio terram, mancipia, pecuniam dimittat; filiae vero spolia colli, id est, murenas, nuscas, monilia, inares, vestes, armillas, vel quidquid ornamenti proprii videbatur habuisse.’ *LL. Angl. et Werin. tit. 6. l. 6.*

(14) ‘Si quis propter libidinem liberae manum injecerit, aut virgini seu uxori alterius, quod Bajuvarii horgrift vocant, cum vi. solid. componat.’ *LL. Baiuvar. tit. 7. l. 3.*

‘Si indumenta super *genucula* elevaverit quod humilzorun vocant, cum xii. solid. componat.’ *Ibid. l. 4.*

‘Si autem *discriminalia* ejecerit de capite, Wultworf dicunt, vel virgini *libidinosè* crines de capite extraxerit, cum xii. fol. componat.’ *Ibid. l. 5.*

‘Si

‘ Si qua libera faemina virgo vadit in itinere suo inter duas  
 ‘ villas, et obviavit eam aliquis, et per raptum *denudat* caput e-  
 ‘ jus, cum vi. fol. componat. Et si ejus vestimenta levaverit, ut  
 ‘ usque ad *genicula* denudet, cum vi. fol. componat : Et si eam  
 ‘ denudaverit ut *genitalia* ejus appareant, vel *posteriora*, cum xii.  
 ‘ fol. componat.’ *LL. Alaman. tit. 58. l. 1.*

‘ Si quis liberam foeminam per *verenda* ejus comprehende-  
 ‘ rit iiii. solid. componat, et duos solidos pro freda.’ *LL. Frision.  
 tit. 22. l. 89.* See farther *LL. Sal. tit. 22.* *LL. Longobard.  
 lib. 2. tit. 55. l. 16.*

One must smile at the simplicity of these regulations. They are proofs, notwithstanding, of the respect entertained for chastity. They express, immodestly, the delicacies of a rude, but refining people. They offend virtue, in the very act of promoting it.

Similar institutions or regulations, may be seen in the code of Gentoo laws ; but, as they are expressed with a still greater freedom of language, I avoid to give any examples of them. *Ch. 19.*

S E C-